
Michal Frič – elektroreize 
Chebská 49/20, 360 06 Karlovy Vary 
IČ: 49189506 
 
 
 
 

 

1 

SERVISNÍ SMLOUVA O REVIZÍCH ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

v souladu s občanským zákoníkem zák. č. 89/2012 Sb. České republiky, v platném znění 

 

Zhotovitel: 

 

Michal Frič 

Chebská 49/20, 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 49189506, DIČ:  

 

zapsaná v Živnostenském rejstříku vedeném u 

Magistrátu města Karlovy Vary od 22.9.1993  

 

jednající: Michal Frič 

Objednatel: 

 

Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, 

příspěvková organizace 

Perninská 975, 362 21 Nejdek 

IČO: 69979821, DIČ: 

 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského 

soudu v Plzni v oddílu Pr, vložka 542 

 

zastupující: Olga Pištejová, DiS., ředitelka společnosti 

 

dále také označené jako „Smluvní strany“ uzavřely dnešního dne tuto smlouvu. 

 Předmět Smlouvy 

 Zhotovitel se zavazuje provádět revizní činnosti dle lhůt stanovených zákonem u elektrických zařízení včetně všech 

podkladů a protokolů k nim potřebných na adrese Perninská 975, 362 21 Nejdek.  

- revize elektrických zařízení plynové kotelny 

- revize elektrických spotřebičů v organizaci – revizní lhůta 24 měsíců 

- revize prodlužovacích přívodů v organizaci – revizní lhůta 12 měsíců 

- revize elektrického ručního nářadí pro údržbu – revizní lhůta 6-12 měsíců 

- revize elektroinstalace obou budov – revizní lhůta 24 měsíců 

- revize vodárny – revizní lhůta 12 měsíců 

- revize elektrických přívodů k výtahům (jídelní, skladový, lůžkový 2x) – revizní lhůta 24 měsíců 

- revize elektrických zdravotních přístrojů a lůžek – revizní lhůta 12 měsíců 

- revize hromosvodů budov a přilehlých objektů – revizní lhůta 36 měsíců 

 Zhotovitel se zavazuje provádět školení zaměstnanců a pracovníků údržby, konzultace bezpečnosti práce před úrazem 

elektrickým proudem. 

 Zhotovitel se zavazuje provádět konzultace pro návrhy odstranění závad po provedených revizích elektrických zařízení. 

 Zhotovitel se zavazuje provádět konzultace při případných opravách či rekonstrukcích elektrických zařízení. 

 Zhotovitel se zavazuje, že bude přítomen osobně při případných konzultacích a řešení návrhů s kontrolory bezpečnosti 

práce a hasičského záchranného sboru. 

 Zhotovitel prohlašuje, že je podnikatelem v oboru činnost „Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení.“ Má 

vytvořeny podmínky pro splnění předmětu plnění podle této Smlouvy a je odborníkem v této oblasti podnikání a předmětu 

činnosti. Zhotovitel prohlašuje, že má odbornou způsobilost pro činnost, která je předmětem této Smlouvy, a že k výkonu 

této činnosti má potřebná povolení a licence. 

 



Michal Frič – elektroreize 
Chebská 49/20, 360 06 Karlovy Vary 
IČ: 49189506 
 
 
 
 

 

2 

 Cena 

 Smluvní strany si ujednaly základní čtvrtletní odměnu Zhotovitele ve výši 15.000,00 bez DPH za pravidelné revizní úkony 

a výjezdy. Pokud dojde ke zjištění závady s nutnou opravou, budou tyto práce účtovány samostatně na základě předem 

odsouhlasené nabídkové ceny Zhotovitele a technika organizace. 

 Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli oprávněně fakturovanou částku ve lhůtě splatnosti 14. dnů. Faktura musí 

obsahovat údaje podle § 435 občanského zákoníku České republiky a splňovat náležitosti daňového dokladu. 

 V případě prodlení Objednatele s úhradou platby za vystavené faktury je Zhotovitel oprávněn pozastavit poskytování 

předmětu této Smlouvy až do zaplacení pohledávky a účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 

i započatý den prodlení. 

 Závěrečná ustanovení 

 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.3.2023 do 31.8.2024, tj. na 18 měsíců. Smluvní strany prohlašují, že 

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. 

v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Dodavatel 

prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o RS“). Smlouva nabývá platnosti dnem 

jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

 Tuto Smlouvu je možné ukončit vždy písemně takto: 

 dohodou Smluvních stran; 

 výpovědí jedné nebo druhé Smluvní strany; výpovědní lhůtu sjednávají Smluvní strany dvouměsíční s tím, že tato 

počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně; 

 kterákoli ze Smluvních stran je oprávněná Smlouvu ukončit bez výpovědní doby v případě hrubého porušení 

smluvních povinností založených touto Smlouvou druhou Smluvní stranou. Za hrubé porušení Smlouvy se 

považuje nevratná ztráta nebo zničení majetku způsobené neodborným zásahem Zhotovitele a nezaplatí-li 

Objednatel vystavený daňový doklad Zhotovitelem, který je více jak 30 dnů od data splatnosti; 

 Smluvní strany tímto prohlašují, že skutečnosti upravené touto Smlouvou budou považovat za důvěrné informace ve smyslu 

příslušných ustanovení občanského zákoníku a zavazují se, že text této Smlouvy neposkytnou v jakékoli formě třetím 

osobám. 

 Vztahy Smluvních stran, které nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí přiměřeně ustanoveními občanského zákoníku 

zák. č. 89/2012 Sb. České republiky, v platném znění a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze Smluvních stran obdrží jeden podepsaný stejnopis Smlouvy. 

Tato Smlouva může být pozměňována nebo doplňována vždy písemně, a to formou číslovaných oboustranně podepsaných 

dodatků. 

 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla uzavřena v tísni ani 

za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

Podpis Zhotovitele:    Podpis Objednatele: 

 

 

V Karlových Varech dne: 28.2.2023                             V Nejdku dne: 1.3.2023 

Michal Frič               Olga Pištejová, DiS. 

 


